& PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Site : Www.sarandiprgov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

DECRETO N.º 1845/2016

SÚMULA: Nomeia IRENI MOURA FARIAS, para o

pl 5 usb dra O DIARIO E
cargo de Provimento em Comissão de

nt SEm dA A VIGO 9
'

é
Assessora de Departamento, na forma que

E - especifica:

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNICÊE,
f É

Prefeito Municipal de Sarandi,
a

Estado do Paraná, no uso de suas
2 À

atribuições legais, e na forma do
À , j :

contido na Lei Complementar n.º
ECC 1964] 2016 115/2005, de 27/05/2005.

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada IRENI MOURA FARIAS,
portadora da Cédula de Identidade RG. n.º 4536145-4, e inscrita no
CPB. mo 634.020.509-78 para exercer o Cargo de Provimento em
Comissão, de Assessora de Departamento, Símbolo CC-4, subordinada a
Secretaria Municipal de Saneamento e Meio Ambiente.

Art. Do = Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor a partir de 16 de novembro de 2016.

    PAÇO MUNICTIPA bd “SmaLo de 2016.